Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1

Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 1

4 x 50m vrije slag

20 jaar en ouder

13.2.11 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 jaar en ouder, Gemengd
1. Montferland 1 Montferland 1:55.03 1:54.51
Martijn Giezen 85 26.10 Esther van Maastrigt 88
Marije Jansen 85 Kevin Dieker 91
Ift 100 - 119, Gemengd
1. PSV1 PSV 1:51.96 1:54.40
Stefan Oosting 81 24.70 Simone Hendrikse 90
Kitty van Gendt 87 Harold Matla 68
Ift 120 - 159, Heren
1. Z.V. Den Doorn 2 Z.\. Den Doorn 1:52.30 1:57.95
Nico Swart 68 29.08 Tom Uilenberg 86
Dick Burghout 76 René Bras 75
Ift 120 - 159, Dames
1. Z.V.Den Doorn 1 Z.\N. Den Doorn 2:25.61 2:27.86
Antoinet Kant 69 34.80 Mandy Erkelens 87
Ineke Branderhorst 69 Lisanne van Noorloos 91
Ift 120 - 159, Gemengd
1. Zoetermeer 1 Zoetermeer 1:.57.63 1:57.22
Delia Badoux 80 29.19 Yvette Kilian 66
Simon van Ravensteijn 80 Markus van Rest 77
2. PSV2 PSV 2:09.24 2:13.56
Jolanda van Gendt 78 32.37 Renee de Kok 84
David van 't Hooft 69 Roeland van der Heijden 67
3. Z.\V.Den Doorn 3 Z.\N. Den Doorn 2:17.86 2:26.20
Sabine Vink 87 32.81 llona Frijters - Vink 83
André Bras 78 Wouter van der Stelt 72
Ift 160 - 199, Heren
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:57.99 2:04.39
Patrick van Haaren 67 32.26 Dolph Kamphuis 63
Lars Visser 82 Ron van Vliet 61
Ift 160 - 199, Dames
NG De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:25.82
Ift 160 - 199, Gemengd
1. BRABO GEMENGD R3 Brabo 1:59.91 2:09.71
Christine Verdonck 85 31.39 Johan Vandewalle 60
Rita Schelkens 56 Kevin Nuyes 85
2. Zeelandia 1 Zeelandia 2:27.64 2:33.80
Jaap de Munck 68 35.09 Martin Stroosnijder 62
Thérése de Munck 71 Bianca Smet 71
3. 2V de Zilvermeeuw 1 ZV de Zilvermeeuw 2:11.44 2:39.39
Monique van Geel 65 54.48 Arno van Ederen 61
Mascha Schijvenaars 79 Dennis de Kraker 73
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 1, 4 x 50m vrije slag

Ift 240 - 279, Gemengd

1. OD1 oD 2:46.12 2:56.42
Phil Trethewie 65 28.60 Annie de Vos 34
Mar van Geel 47 Truus Ruiter 40
Programmanr. 2 25m vrije slag 20 - 89 jaar
13.2.11 - 14:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Dylan Haverkamp Z.V. Den Doorn 12.80 8901123 12.14

2. René Zuyderwijk TZC Vahalis 11.70 8903717 12.39
Pre-Masters, Dames

1. Gerrie Onink TZC Vahalis 13.64 8704828 13.88

2. Karen Bruinsma Zoetermeer NT 8700670 16.80
Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 12.43 8500813 12.09

2. Kevin Nuyes Brabo 13.30 182/85 12.32

3. Arjan van der Zouwen Zvdo'74 13.30 8603659 13.41

4. Tom Uilenberg Z.\V. Den Doorn 13.43 8603135 13.79

5. Lars Visser De Stormvogel 14.04 8202379 14.45
Masters 25+, Dames

1. Christine Verdonck Brabo 15.00 911/85 14.08

2. Marije Jansen Montferland 15.12 8504088 14.20

3. Linda Hoogendam d'ELFT 14.38 8300892 14.54

4. Nicole Verweij- van Doeselaar AquAmigos 16.83 8500692 16.14

5. Marielle Boers RZPC Oostdobbers 37.60 8503624 38.92
Masters 30+, Dames

1. Sabrina Amperse-Boekhout Bbz 13.92 8100120 14.26

2. Caroline Vervueren SVAZ 13.50 121/81 14.61

3. Regina Tankens Zvdo'74 13.97 8101458 14.80

4. Mascha Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 17.85 7900754 18.51
Masters 35+, Heren

1. Erwin van Dartel AquAmigos 14.04 7401345 14.01

2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 13.83 7201333 14.04

3. John Mills PSV 15.00 7601319 14.33
Masters 35+, Dames

1. Suzy Roks ZV de Zilvermeeuw 25.19 7200858 26.76
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1

Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 40+, Heren

Harry Cornet

Mario Cuelenaere
Jaap de Munck
Frangois Smet
Mark Drijver

oukhwnNnE

Masters 40+, Dames

Mariska Blokdijk
Millie Victor

Bianca Smet
Korsine Gunther

NoogkrwdpE

Masters 45+, Heren

Phil Trethewie
Dolph Kamphuis
Peter Folker
Edzo Huisman
John Stoffer

ok wbnE

Masters 45+, Dames

Gabrielle Verdonk
Elly Hoegee
Yvette Kilian
Ineke Bak

NogA~wWNE

Monique van Geel

Masters 50+, Heren

Albert Boonstra
Ries Sterkenburg
Harry Paas

Arno van Ederen
Jan de Laat
Pieter Visser
Bart de Graaf
Abe Kramer

©NOoO gAWNE

Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek
2. Mies Kuipers
3. Joke Zuyderwijk

Masters 55+, Heren

1. Hans Wijsman
2. Ruud Zuyderwijk

Roeland van der Heijden

Trudie van Niejenhuis
Kristien Van de Moortel

Corine van Giessen

Martin Stroosnijder

Bep van den Heuvel
Michella van Ballegooyen

Bbz

PSV

Luctor et Emergo
Zeelandia
Zeelandia

TZC Vahalis

TZC Vahalis
SHARK
TZC Vahalis
Zeelandia
Zvdo'74
Zeelandia
TZC Vahalis

oD

De Stormvogel
Aqua-Novio '94
Aquapoldro
Zoetermeer
Zeelandia

Luctor et Emergo
Zvdo'74
Zoetermeer

Luctor et Emergo
oD

TZC Vahalis

ZV de Zilvermeeuw

Aqua-Novio '94
Zvdo'74

Zws

ZV de Zilvermeeuw
AquAmigos

Bbz

DWT

De Stormvogel

De Stormvogel
oD
TZC Vahalis

Brabo
TZC Vahalis

11.89
12.77
13.86
14.31
16.08

NT

13.96
16.00
15.98
17.10
16.20
19.15
17.76

12.30
12.64
12.71
13.43
13.51
17.17

14.55
15.36
15.80
15.36
17.44
18.76
24.34

12.00
13.80
14.76
14.01
14.54
15.08
15.30
16.80

15.26
22.01
23.57

13.50
17.95

7100175
6701389
6901569
6800629
6800839
6701575

7100444
315/69

6900862
6800496
6800754
7100416
6700614

6501315
6301267
6401021
6301029
6300725
6200999

6200210
6300484
6600534
6500004
6600560
6300474
6500474

5700425
6100577
5800689
6100955
6000861
6000961
6100899
5700481

5800050
5800202
5700168

655/55
5600489

11.93
13.07
14.29
15.21
16.13
17.69

14.39
16.09
16.17
16.49
17.01
19.10
19.20

12.59
12.89
13.37
13.45
13.54
17.39

15.28
15.48
15.86
16.08
17.62
19.49
24.43

12.13
13.98
14.59
14.82
14.92
15.28
15.59
17.01

15.59
22.70
24.43

13.00
17.47

Splash Meet Manager 2007, Build 8276

Registered to De Zilvermeeuw

13.2.11 19:26 - pagina 3



Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 2, 25m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Rita Schelkens Brabo 19.00 101/56 17.39
Masters 60+, Heren
1. Donald Uijtenbogaart Het Y 14.45 4700107 15.01
2. Mar van Geel oD 16.39 4700135 16.64
3. Frans Vesters AquAmigos 16.78 5000131 16.91
Masters 65+, Heren
1. Ruud Sloof De Rijn 15.57 4400073 15.76
2. Rob Hanou PSV 15.16 4300109 15.82
Masters 65+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 25.00 4400008 23.80
2. Nelly Jansen oD 29.95 4600020 32.47
Masters 70+, Heren
1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 18.00 3700021 17.54
2. Ad Tersteeg oD 19.87 3900021 21.57
Masters 75+, Heren
1. Hans Deelen KZV de Lansingh 25.53 3600021 23.70
Masters 75+, Dames
1. Louise Koopmans TZC Vahalis NT 3500008 24.22
Masters 85+, Dames
1. Marianne Maandonks PSV 33.26 2600004 32.83
Programmanr. 3 100m rugslag 20 - 89 jaar
13.2.11 - 14:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Patrick Creemers De Roersoppers 1:05.39 9000579 1:13.01
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.01 37.60
Pre-Masters, Dames
1. Simone Hendrikse PSV 1:18.00 9005446 1:16.32
50m: 37.61 37.61 100m: 1:16.32 38.71
2. Kitty van Gendt PSV 1:24.64 8701288 1:22.39
50m:  40.64  40.64  100m: 1:22.39  41.75
Masters 30+, Heren
1. Simon van Ravensteijn Zoetermeer 1:12.43 8002263 1:11.13
50m:  34.60  34.60 100m: 1:11.13  36.53
2. Gino Martijn Rz 1:15.00 7901865 1:15.79
50m:  36.78  36.78 100m: 11579  39.01
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 30+, Dames

1. Delia Badoux
50m: 35.56 35.56

2. Jolanda van Gendt
50m: 38.09  38.09

3. Lana Ohlenroth
50m: 4329  43.29

4. Lieve Rens
50m: 47.60 47.60

5. Clementine van Bruxvoort

50m: 49.39 49.39

Masters 35+, Heren

1. Dennis de Kraker
50m: 40.60  40.60

Masters 35+, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse
50m: 4538 4538

Masters 40+, Heren

1. Oscar van Holsteyn
50m:  34.63  34.63

2. Harold Matla
50m: 3713  37.13

3. Tonny Vinke
50m: 3823 3823

4. Patrick van Haaren
50m: 43.59 43.59

Masters 40+, Dames

1. Thérése de Munck
50m: 40.73  40.73

AFGEM Gerlinda Smet

Masters 45+, Heren

1. Aan Pander
50m: 40.09  40.09

2. Joost de Kroon

3. Rik van Gasteren
50m: 53.42 53.42

Masters 50+, Heren

1. Ron van Vliet
50m: 38.45 38.45

2. Michiel Tonsbeek
50m: 49.19  49.19

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Zoetermeer
1:13.16 37.60

PSV
1:18.12  40.03

De Stormvogel
1:27.13  43.84

SVAZ
1:37.98  50.38

Zpb H&l
1:40.34 50.95

ZV de Zilvermeeuw
1:27.10 46.50

Scheldestroom
1:28.74  43.36

AquAmigos
1:12.66  38.03

PSV
1:1557  38.44

Scheldestroom
1:20.14  41.91

De Stormvogel
1:29.06  45.47

Zeelandia
1:26.20  45.47

Zeelandia

GSA
1:20.22  40.13

AquAmigos

AquAmigos
1:49.42  56.00

De Stormvogel
1:19.01  40.56

DWT
1:39.96 50.77

1:12.23

1:17.68

1:25.26

1:37.69

1:36.64

1:24.11

1:27.54

1:13.64

1:15.77

1:14.41

1:24.67

1:23.92

1:52.67

1:22.17

1:26.60
1:45.76

1:13.71

1:39.71

8000042

7800266

7801134

089/79

7700138

7301379

7400910

7100373

6800591

6701035

6701485

7100438

7000468

6400369

6400999
6401015

6100849

6000889

1:13.16

1:18.12

1:27.13

1:37.98

1:40.34

1:27.10

1:28.74

1:12.66

1:15.57

1:20.14

1:29.06

1:26.20

1:20.22

1:32.29
1:49.42

1:19.01

1:39.96
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen AquAmigos 1:28.30 5900146 1:28.11
50m: 4454 4454 100m: 1:28.11  43.57
Masters 55+, Dames
1. Corine Kalbfleisch DWT 1:49.00 5200024 1:45.82
50m: 50.86  50.86 100m: 1:45.82 54.96
Masters 60+, Heren
1. Donald Uijtenbogaart HetY 1:20.33 4700107 1:23.22
50m: 4122 4122 100m: 1:23.22  42.00
2. Mar van Geel oD 2:06.68 4700135 2:10.18
50m: 1:01.03 1:01.03 100m: 2:10.18 1:09.15
Masters 65+, Heren
1. Rob Hanou PSV 1:35.00 4300109 1:35.32
50m: 46.42  46.42 100m: 1:35.32  48.90
Masters 75+, Dames
1. Annie de Vos oD 2:04.36 3400004 2:10.18
50m: 1:03.64 1:03.64 100m: 2:10.18 1:06.54
Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 89 jaar
13.2.11 - 14:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. René Zuyderwijk TZC Vahalis 25.66 8903717 26.39
Pre-Masters, Dames
1. Gerrie Onink TZC Vahalis 29.54 8704828 29.95
2. Esther van Maastrigt Montferland 31.45 8802836 31.92
3. Sabine Vink Z.V. Den Doorn 31.88 8704340 32.47
4. Lisanne van Noorloos Z.V. Den Doorn 32.01 9107434 33.70
5. Mandy Erkelens Z.\V. Den Doorn 36.82 8705726 36.51
6. Karen Bruinsma Zoetermeer NT 8700670 37.23
NG Mariella Rijk De Stormvogel 34.48 8705976
Masters 25+, Heren
1. Arjan van der Zouwen Zvdo'74 26.95 8603659 28.93
2. Lars Visser De Stormvogel 31.30 8202379 32.39
Masters 25+, Dames
1. Esther Vos Zvdo'74 28.05 8201762 29.30
2. Linda Hoogendam d'ELFT 30.22 8300892 30.98
3. Marije Jansen Montferland 30.88 8504088 31.38
4. Renee de Kok PSV 31.05 8403350 33.26
5. Nicole Verweij- van Doeselaar AquAmigos 36.34 8500692 35.82
6. Marielle Boers RZPC Oostdobbers 1:16.08 8503624 1:21.43
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AFGE

Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 30+, Heren

1. Stefan Oosting
2. Gino Martijn
3. André Bras

Masters 30+, Dames

1. Caroline Vervueren
2. Francijna de Kooter

Masters 35+, Heren

René Bras

John Mills

Dick Burghout

Dennis van Markesteijn
Erwin van Dartel

arwbhE

Masters 35+, Dames

1. Manuela Punt

Masters 40+, Heren

Harry Cornet

Nico Swart

Roeland van der Heijden
Mario Cuelenaere

David van 't Hooft

Mark Drijver

o krwbnpE

Masters 40+, Dames

Trudie van Niejenhuis
Antoinet Kant

Kristien Van de Moortel
Korsine Gunther

Ineke Branderhorst

agrwbnE

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie

2. Dolph Kamphuis
3. Edzo Huisman

4. Joost de Kroon

5. Martin Stroosnijder
M Dirk van Bergeijk

Masters 45+, Dames
1. Yvette Kilian
2. Gabrielle Verdonk

Masters 50+, Heren

1. Ries Sterkenburg
2. Hans van Elsen

3. Johan Vandewalle
4, Bart de Graaf

PSV
RZ
Z.V. Den Doorn

SVAZ
Bbz

Z.V. Den Doorn
PSV

Z.V. Den Doorn
TZC Vahalis
AquAmigos

Zvdo'74

Bbz

Z.\/. Den Doorn
PSV

Luctor et Emergo
PSV

TZC Vahalis

TZC Vahalis
Z.\/. Den Doorn
SHARK

TZC Vahalis
Z.\/. Den Doorn

oD

De Stormvogel
Aquapoldro
AquAmigos
Zeelandia
Zvdo'74

Zoetermeer
Luctor et Emergo

Zvdo'74

De Stormvogel
Brabo

DWT

24.16
28.03
31.54

31.00
31.09

27.00
34.00
28.60
30.63
32.50

32.45

25.60
29.19
28.66
30.30
37.58

NT

30.49
34.78
38.00
40.17
41.00

27.03
28.02
28.48
28.64
39.54
33.59

32.68
32.17

29.89
30.18
33.32
33.30

8101265
7901865
7801337

121/81
8000634

7500121
7601319
7600165
7201333
7401345

7400422

7100175
6801475
6701389
6901569
6901595
6701575

7100444
6900920
315/69

6700614
6900918

6501315
6301267
6301029
6400999
6200999
6601445

6600534
6200210

6100577
6000963
617/60

6100899

24.40
28.71
31.53

30.69
31.97

29.74
31.13
31.40
31.70
31.80

32.42

25.75
29.29
29.57
30.55
37.70
44.91

31.38
33.86
36.07
40.86
42.92

28.01
28.71
28.73
32.06
40.08

33.50
35.12

30.54
31.38
33.20
35.11
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek De Stormvogel 32.72 5800050 34.41
NG Judy Van Britsom Brabo 35.09 775/59
Masters 55+, Heren
1. Hans Wijsman Brabo 27.42  655/55 27.82
2. Brend Brevé PSV 28.60 5200265 29.39
3. Arthur Jansen GSA 30.90 5400299 31.23
4. Ruud Zuyderwijk TZC Vahalis 41.10 5600489 40.70
Masters 60+, Heren
1. Piet Schop De Bevelanders 31.64 5000109 31.95
2. Donald Uijtenbogaart Het Y 30.62 4700107 32.57
3. Frans Vesters AquAmigos 37.05 5000131 37.47
4. Mar van Geel oD 36.19 4700135 37.54
Masters 65+, Heren
1. Ruud Sloof De Rijn 34.57 4400073 34.67
Masters 65+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 56.00 4400008 54.54
2. Nelly Jansen oD 1:10.90 4600020 1:15.79
Masters 70+, Heren
1. Nic Geers Z&PC de Gouwe 33.00 3800007 33.09
2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 37.00 3700021 38.45
3. Ad Tersteeg oD 47.17 3900021 48.07
Masters 70+, Dames
1. Truus Ruiter oD 50.48 4000004 50.10
Masters 75+, Dames
1. Louise Koopmans TZC Vahalis 56.86 3500008 57.16
Masters 85+, Dames
1. Marianne Maandonks PSV 1:10.48 2600004 1:13.58
Programmanr. 5 25m vlinderslag 20 - 89 jaar
13.2.11 - 15:10 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Patrick Creemers De Roersoppers 12.92 9000579 13.48
2. Dylan Haverkamp Z.V. Den Doorn 14.80 8901123 14.45
3. Kevin Dieker Montferland 16.50 9100461 14.50
Pre-Masters, Dames
NG Mariella Rijk De Stormvogel 16.86 8705976
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen

2. Kevin Nuyes

3. Arjan van der Zouwen
4. Tom Uilenberg

Masters 25+, Dames

1. Christine Verdonck
2. Renee de Kok
3. Nicole Verweij- van Doeselaar

Masters 30+, Heren

1. Markus van Rest

Masters 30+, Dames

1. Delia Badoux

2. Sabrina Amperse-Boekhout
3. Lana Ohlenroth

4. Mascha Schijvenaars

Masters 35+, Heren

1. Dennis de Kraker

2. Wouter van der Stelt

3. Dennis van Markesteijn
AFGEM Mark Kap

Masters 40+, Heren

1. Harold Matla
2. Francois Smet
3. Jaap de Munck

Masters 40+, Dames

Mariska Blokdijk
Millie Victor

Corine van Giessen
Bianca Smet
Korsine Gunther

aprwNE

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie

2. Peter Folker

3. John Stoffer

4. Martin Stroosnijder

Masters 45+, Dames

Elly Hoegee

Gabrielle Verdonk

Ineke Bak

Bep van den Heuvel
Michella van Ballegooyen

agrwnPE

Montferland
Brabo

Zvdo'74

Z.\/. Den Doorn

Brabo
PSV
AquAmigos

Zoetermeer

Zoetermeer

Bbz

De Stormvogel

ZV de Zilvermeeuw

ZV de Zilvermeeuw
Z.\/. Den Doorn
TZC Vahalis

ZV de Zilvermeeuw

PSV
Zeelandia
Zeelandia

TZC Vahalis
Zeelandia
Zvdo'74
Zeelandia
TZC Vahalis

oD
Aqua-Novio '94
Zoetermeer
Zeelandia

Zvdo'74

Luctor et Emergo
Luctor et Emergo
oD

TZC Vahalis

12.63
14.30
14.20
16.00

16.50
16.02
18.01

13.67

13.45
15.22
17.10
17.93

14.85
15.62

NT
15.84

13.19
18.29
17.36

16.85
18.50
20.98
19.76
19.75

13.86
14.76
14.92
22.25

16.80
16.67
17.53
19.53
25.06

8500813
182/85

8603659
8603135

911/85
8403350
8500692

7701197

8000042
8100120
7801134
7900754

7301379
7200889
7201333
7200487

6800591
6800839
6800629

6900862
6800496
6800754
7100416
6700614

6501315
6401021
6300725
6200999

6300484
6200210
6500004
6600560
6300474

13.10
13.39
15.26
15.51

15.04
16.10
17.71

13.45

13.77
15.29
17.12
18.77

14.95
15.32
17.26

13.77
17.98
18.29

16.54
17.17
20.74
21.84
22.06

14.23
14.87
15.24
21.41

17.20
18.51
18.60
20.63
26.83
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Masters 50+, Heren

1. Harry Paas Zwvs NT 5800689 16.48
2. Pieter Visser Bbz 17.44 6000961 17.80
3. Jan de Laat AquAmigos 19.53 6000861 19.90
4. Abe Kramer De Stormvogel 20.82 5700481 21.84
Masters 50+, Dames
1. Lenie Bal De Stormvogel 24.88 5800186 26.51
Masters 55+, Dames
1. Rita Schelkens Brabo 21.00 101/56 20.91
Masters 60+, Heren
1. Piet Schop De Bevelanders NT 5000109 15.68
2. Frans Vesters AquAmigos 18.96 5000131 18.97
Masters 65+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 34.00 4400008 36.32
Masters 75+, Dames
1. Annie de Vos oD 31.13 3400004 37.26
Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
13.2.11 - 15:25 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Dames
1. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 2:46.92 8901896 2:54.98
50m:  37.60  37.60 100m: 1:21.39 4379  200m: 2:54.98 1:33.59
2. Tonny Methorst Bbz 2:45.00 8802998 2:55.16
50m:  36.58  36.58 100m: 1:21.47  44.89  200m: 2:55.16 1:33.69
Masters 25+, Heren
1. Dennis Klop Bbz 3:15.20 8302643 3:20.18
50m:  40.69  40.69 100m: 1:29.93  49.24  150m: 2:24.93 5500  200m: 3:20.18 55.25
Masters 35+, Dames
1. Liselotte Joling PSV 2:55.18 7500268 2:54.92
50m:  37.39  37.39 100m: 1:21.76  44.37 150m: 2:08.66  46.90  200m: 2:54.92  46.26
Masters 40+, Dames
1. Kiristien Van de Moortel SHARK 3:35.00 315/69 3:41.83
50m:  48.03  48.03 100m: 1:4583  57.80  200m: 3:41.83 1:56.00
Masters 45+, Heren
1. Rik van Gasteren AquAmigos 4:34.14 6401015 4:24.58
50m:  58.01  58.01 100m: 1:05.97 7.96 200m: 4:24.58 3:18.61
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 6, 200m vlinderslag

Masters 50+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 2:40.00 5700425 2:37.52
50m:  33.84  33.84 1:1470  40.86  150m: 1:56.03  41.33  200m: 2:37.52  41.49
2. Ronvan Vliet De Stormvogel 2:50.84 6100849 2:56.79
50m:  37.14  37.14 1:20.93  43.79  200m: 2:56.79 1:35.86
Masters 70+, Heren
1. Nic Geers Z&PC de Gouwe 3:39.00 3800007 3:44.08
50m:  49.95  49.95 1:46.42  56.47  200m: 3:44.08 1:57.66
Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 89 jaar
13.2.11 - 15:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Dames
1. Esther van Maastrigt Montferland 35.57 8802836 35.29
2. Gerrie Onink TZC Vahalis 35.39 8704828 36.52
3. Mandy Erkelens Z.V. Den Doorn 41.31 8705726 43.09
Masters 25+, Heren
1. Lars Visser De Stormvogel 42.40 8202379 43.11
Masters 25+, Dames
1. Martine Varwijk Montferland 1:02.00 8202392 53.93
2. llona Frijters - Vink Z.NV. Den Doorn 46.00 8302804 1:01.20
3. Marielle Boers RZPC Oostdobbers 1:39.95 8503624 1:47.24
Masters 30+, Heren
1. Stefan Oosting PSV 28.50 8101265 28.54
2. Gino Matrtijn Rz 34.51 7901865 34.54
Masters 30+, Dames
1. Francijna de Kooter Bbz 34.45 8000634 36.29
2. Lieve Rens SVAZ 45.44  089/79 45.88
3. Clementine van Bruxvoort Zpb H&l 4412 7700138 46.23
Masters 35+, Heren
1. John Mills PSV 39.00 7601319 40.01
Masters 35+, Dames
1. Liselotte Joling PSV 36.35 7500268 38.26
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 40.70 7400910 40.69
3. Suzy Roks ZV de Zilvermeeuw 1:09.70 7200858 1:06.80
Masters 40+, Heren
1. Harold Matla PSV 35.41 6800591 35.10
2. Nico Swart Z.N. Den Doorn 3454 6801475 35.48
3. Tonny Vinke Scheldestroom 34.51 6701035 36.69
4. Jaap de Munck Zeelandia 39.25 6800629 43.89
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1

Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag, Masters 40+

Rang In.tijd Tijd

5. Mario Cuelenaere Luctor et Emergo 47.36 6901569 48.63
Masters 40+, Dames

1. Thérése de Munck Zeelandia 40.36 7100438 39.57

2. Antoinet Kant Z.\. Den Doorn 43.00 6900920 42.36

3. Mariska Blokdijk TZC Vahalis 43.96 6900862 43.11

4. Ineke Branderhorst Z.V. Den Doorn 45.00 6900918 50.91

AFGEM Gerlinda Smet Zeelandia 52.46 7000468

Masters 45+, Dames

1. Bep van den Heuvel oD 46.78 6600560 46.95

2. Monique van Geel ZV de Zilvermeeuw 1:03.12 6500474 1:06.46
Masters 50+, Heren

1. Michiel Tonsbeek DWT 45.40 6000889 45,51

2. Johan Vandewalle Brabo 4426 617/60 46.15

3. Abe Kramer De Stormvogel 51.80 5700481 53.09
Masters 50+, Dames

1. Lenie Bal De Stormvogel 57.27 5800186 58.86
Masters 55+, Heren

1. Hans Wijsman Brabo 42.00 655/55 36.99

2. Arthur Jansen GSA 40.39 5400299 41.10
Masters 55+, Dames

1. Corine Kalbfleisch DWT 48.00 5200024 46.42

2. Rita Schelkens Brabo 49.15 101/56 47 .47
Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 56.00 4400008 55.98
Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter oD 57.30 4000004 1:00.67
Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos oD 56.73 3400004 1:01.26
Programmanr. 8 25m schoolslag 20 - 89 jaar
13.2.11 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Patrick Creemers De Roersoppers 14.51 9000579 15.45

2. Dylan Haverkamp Z.N. Den Doorn 17.50 8901123 17.67
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Pre-Masters, Dames
1. Lisanne van Noorloos
2. Karen Bruinsma

Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen
2. Kevin Nuyes
3. Tom Uilenberg

Masters 25+, Dames

1. Esther Vos
2. Renee de Kok
3. Nicole Verweij- van Doeselaar

Masters 30+, Heren

1. Simon van Ravensteijn

Masters 30+, Dames

1. Regina Tankens

2. Caroline Vervueren
3. Lana Ohlenroth

4. Mascha Schijvenaars

Masters 35+, Dames
1. Manuela Punt
2. Suzy Roks

Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden
2. Francois Smet
3. Mark Drijver

Masters 40+, Dames

1. Millie Victor
2. Bianca Smet
3. Korsine Gunther

Masters 45+, Heren

1. Peter Folker

Masters 45+, Dames

1. Yvette Kilian

Ineke Bak

Bep van den Heuvel
Michella van Ballegooyen
Monique van Geel

arwn

Z.V. Den Doorn
Zoetermeer

Montferland
Brabo
Z.V. Den Doorn

Zvdo'74
PSV
AquAmigos

Zoetermeer

Zvdo'74

SVAZ

De Stormvogel

ZV de Zilvermeeuw

Zvdo'74
ZV de Zilvermeeuw

PSV
Zeelandia
TZC Vahalis

Zeelandia
Zeelandia
TZC Vahalis

Aqua-Novio '94

Zoetermeer

Luctor et Emergo
oD

TZC Vahalis

ZV de Zilvermeeuw

19.00
NT

16.60
17.30
18.00

16.71
17.92
24.16

NT

17.36
18.00
19.20
19.95

18.72
28.51

15.41
19.39
NT

20.38
22.19
23.82

16.19

NT
20.86
22.02
24.56
28.43

9107434
8700670

8500813
182/85
8603135

8201762
8403350
8500692

8002263

8101458
121/81

7801134
7900754

7400422
7200858

6701389
6800839
6701575

6800496
7100416
6700614

6401021

6600534
6500004
6600560
6300474
6500474

19.21
21.52

15.57
15.92
18.29

17.09
18.58
23.23

15.14

17.96
18.92
20.04
20.16

18.80
28.52

15.57
19.70
20.36

20.14
24.73
24.76

16.98

20.42
21.62
22.73
25.16
28.92
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Hans van Elsen De Stormvogel 17.38 6000963 17.54
2. Ries Sterkenburg Zvdo'74 18.70 6100577 18.51
3. Arno van Ederen ZV de Zilvermeeuw 18.57 6100955 19.14
4. Pieter Visser Bbz 18.59 6000961 19.47
5. Jan de Laat AquAmigos 20.12 6000861 20.28
Masters 50+, Dames
1. Lenie Bal De Stormvogel 21.75 5800186 22.82
2. Mies Kuipers oD 25.70 5800202 26.80
3. Joke Zuyderwijk TZC Vahalis 28.09 5700168 27.29
Masters 55+, Heren
1. Ruud Zuyderwijk TZC Vahalis 23.98 5600489 23.86
Masters 65+, Heren
1. Ruud Sloof De Rijn 19.43 4400073 19.89
Masters 65+, Dames
1. Nelly Jansen oD 30.00 4600020 33.51
Masters 70+, Heren
1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 25.00 3700021 22.67
2. Ad Tersteeg oD 23.97 3900021 27.44
Masters 75+, Heren
1. Hans Deelen KZV de Lansingh 32.07 3600021 29.60
Masters 75+, Dames
1. Louise Koopmans TZC Vahalis NT 3500008 30.13
Masters 85+, Dames
1. Marianne Maandonks PSV 37.88 2600004 40.58
Programmanr. 9 100m vrije slag 20 - 89 jaar
13.2.11 - 16:05 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. René Zuyderwijk TZC Vahalis 57.00 8903717 59.76
50m: 28.76  28.76 100m: 59.76  31.00
2. Kevin Dieker Montferland 1:00.12 9100461 1:01.76
50m: 29.00  29.00 100m: 1:01.76 32.76
Pre-Masters, Dames
1. Gerrie Onink TZC Vahalis 1:05.81 8704828 1:05.30
50m: 31.77 3177 100m: 1:05.30 33.53
2. Simone Hendrikse PSV 1:05.00 9005446 1:06.20
50m: 31.70  31.70 100m: 1:06.20 34.50
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Pre-Masters

Rang

3. Kitty van Gendt
50m: 3426  34.26

NG Mariella Rijk

Masters 25+, Dames

1. Linda Hoogendam
50m: 3260  32.60

2. Christine Verdonck
50m: 32.13 32.13

3. Marije Jansen
50m:  32.36  32.36

4. Marielle Boers
50m: 1:22.07 1:22.07

Masters 30+, Heren

1. Markus van Rest
50m: 29.36 29.36

2. Simon van Ravensteijn
50m:  29.67  29.67

3. Gino Matrtijn
50m:  30.25  30.25

Masters 30+, Dames

1. Delia Badoux
50m: 29.80 29.80

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2. Sabrina Amperse-Boekhout

50m: 33.32 33.32

3. Jolanda van Gendt
50m: 33.95 33.95

4. Lana Ohlenroth
50m: 35.54 35.54

5. Lieve Rens
50m: 38.75 38.75

6. Antoinette van Andel
50m: 41.04  41.04

Masters 35+, Heren

1. Wouter van der Stelt
50m: 30.89  30.89

2. René Bras
50m: 3267 32.67

3. John Mills
50m: 33.76  33.76

4. Dennis de Kraker
50m: 32.86 32.86

5. Dennis van Markesteijn
50m:  35.03 3503

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

PSV
1:11.20  36.94

De Stormvogel

d'ELFT
1:07.16  34.56

Brabo
1:07.68 35.55

Montferland
1:.08.30  35.94

RZPC Oostdobbers
2:48.54 1:26.47

Zoetermeer
1:00.86 31.50

Zoetermeer
1:01.95 32.28

Rz
1:04.26 34.01

Zoetermeer
1:02.42 32.62

Bbz
1:09.89  36.57

PSV
1:11.20  37.25

De Stormvogel
1:12.70  37.16

SVAZ
1:2029 4154

Zvdo'74
1:25.29 44.25

Z.V. Den Doorn
1:05.48 34.59

Z.V. Den Doorn
1:08.08 35.41

PSV
1:09.98 36.22

ZV de Zilvermeeuw
1:12.26 39.40

TZC Vahalis
1:13.55 38.52

In.tijd
1:09.44

1:16.23

1:05.25

1:15.58

1:10.03

2:41.86

1:00.73

1:09.11

1:03.00

1:01.38

1:09.80

1:10.02

1:09.11

1:18.91

1:28.00

1:04.25

1:04.97

1:12.00

1:09.20

1:10.15

Tijd
8701288 1:11.20
8705976
8300892 1:07.16
911/85 1:07.68
8504088 1:08.30
8503624 2:48.54
7701197 1:00.86
8002263 1:01.95
7901865 1:04.26
8000042 1:02.42
8100120 1:09.89
7800266 1:11.20
7801134 1:12.70
089/79 1:20.29
7801236 1:25.29
7200889 1:05.48
7500121 1:08.08
7601319 1:09.98
7301379 1:12.26
7201333 1:13.55
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag, Masters 35+

Rang

6. Erwin van Dartel
50m: 35.26 35.26

AFGEM Mark Kap

Masters 35+, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse
50m: 3752  37.52

Masters 40+, Heren

1. Harry Cornet
50m:  27.26  27.26

2. Oscar van Holsteyn
50m: 2845  28.45

3. Harold Matla
50m: 30.80  30.80

4. Mario Cuelenaere
50m: 32.95 32.95

5. Patrick van Haaren
50m: 34.44  34.44

6. Tonny Vinke
50m:  35.80  35.80

7. Jaap de Munck
50m:  36.89  36.89

8. David van 't Hooft
50m: 41.05  41.05

Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis
50m:  34.45  34.45

2. Thérése de Munck
50m: 35.48 35.48

3. Kristien Van de Moortel
50m: 38.32 3832

4. Corine van Giessen
50m: 39.32  39.32

Masters 45+, Heren

1. Edzo Huisman
50m: 30.00 30.00

2. Phil Trethewie
50m: 30.56 30.56

3. Aan Pander
50m: 31.16  31.16

4. Dolph Kamphuis
50m: 3176 3176

5. John Stoffer
50m: 32.16 32.16

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

AquAmigos
1:15.10  39.84

ZV de Zilvermeeuw

Scheldestroom
1:19.74  42.22

Bbz
56.36  29.10

AquAmigos
58.82  30.37

PSV
1:03.08  32.28

Luctor et Emergo
1:07.60  34.65

De Stormvogel
1:14.21  39.77

Scheldestroom
1:16.89  41.09

Zeelandia
1:19.98 43.09

PSV
1:29.57 4852

TZC Vahalis
1:.09.57  35.12

Zeelandia
1:15.97 40.49

SHARK
1:21.16  42.84

Zvdo'74
1:24.41 45.09

Aquapoldro
1:02.60  32.60

oD
1:02.77 3221

GSA
1:04.25  33.09

De Stormvogel
1:05.31  33.55

Zoetermeer
1:06.86 34.70

In.tijd
1:17.70

1:09.00

1:16.73

55.57

58.95

1:02.99

1:08.00

1:08.38

1:09.34

1:15.76

1:20.00

1:08.25

1:13.36

1:16.00

1:24.00

1:02.57

1:00.08

1:04.76

1:06.00

1:03.30

Tijd
7401345 1:15.10
7200487
7400910 1:19.74
7100175 56.36
7100373 58.82
6800591 1:03.08
6901569 1:07.60
6701485 1:14.21
6701035 1:16.89
6800629 1:19.98
6901595 1:29.57
7100444 1:09.57
7100438 1:15.97
315/69 1:21.16
6800754 1:24.41
6301029 1:02.60
6501315 1:02.77
6400369 1:04.25
6301267 1:05.31
6300725 1:06.86
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag, Masters 45+

Rang

6. Joost de Kroon
50m: 3450  34.50

7. Rik van Gasteren
50m: 4173  41.73

8. Martin Stroosnijder
50m: 4126  41.26

Masters 45+, Dames

1. Elly Hoegee
50m:  38.16  38.16
2. Ineke Bak

50m: 37.77 37.77

3. Gabrielle Verdonk
50m: 38.73 38.73

Masters 50+, Heren

1. Harry Paas
50m:  36.26  36.26

2. Arno van Ederen
50m: 36.67 36.67

3. Bart de Graaf
50m: 37.42 37.42

4. Michiel Tonsbeek
50m: 42.09  42.09

5. Abe Kramer
50m: 46.17  46.17

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen
50m: 36.15 36.15

2. Marijke van Hoek
50m:  36.13  36.13

NG Judy Van Britsom

Masters 55+, Heren

1. Brend Brevé
50m: 3254 3254

2. Arthur Jansen
50m: 35.05 35.05

Masters 60+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart
50m:  34.36  34.36

2. Piet Schop
50m:  35.32 3532

3. Frans Vesters
50m: 4054  40.54

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

AquAmigos
1:09.99  35.49

AquAmigos
1:26.59  44.86

Zeelandia
1:33.13  51.87

Zvdo'74
1:21.36  43.20

Luctor et Emergo
1:21.47  43.70

Luctor et Emergo
1:23.16  44.43

ZVwVs
1:14.41 38.15

ZV de Zilvermeeuw
1:15.70 39.03

DWT
1:17.42  40.00

DWT
1:27.30  45.21

De Stormvogel
1:36.58  50.41

AquAmigos
1:1357 3742

De Stormvogel
1:16.92  40.79

Brabo

PSV
1:06.13  33.59

GSA
1:13.11  38.06

HetY
1:09.45 35.09

De Bevelanders
1:12.01  36.69

AquAmigos
1:23.33 4279

In.tijd
1:04.73

1:25.85

1:34.16

1:22.21

1:16.87

1:16.93

1:13.83

1:27.68

1:14.30

1:26.37

1:33.07

1:13.71

1:14.33

1:17.60

1:03.74

1:09.30

1:06.47

1:11.36

1:23.29

Tijd
6400999 1:09.99
6401015 1:26.59
6200999 1:33.13
6300484 1:21.36
6500004 1:21.47
6200210 1:23.16
5800689 1:14.41
6100955 1:15.70
6100899 1:17.42
6000889 1:27.30
5700481 1:36.58
5900146 1:13.57
5800050 1:16.92
775/59
5200265 1:06.13
5400299 1:13.11
4700107 1:09.45
5000109 1:12.01
5000131 1:23.33
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag, Masters 60+

Rang In.tijd Tijd
4. Mar van Geel oD 1:22.44 4700135 1:27.39
50m: 4120  41.20 100m: 1:27.39  46.19
Masters 65+, Heren
1. Rob Hanou PSSV 1:15.00 4300109 1:16.58
50m: 36.38  36.38 100m: 1:16.58  40.20
Masters 70+, Heren
1. Nic Geers Z&PC de Gouwe 1:13.00 3800007 1:13.02
50m: 3529  35.29 100m: 1:13.02 37.73
2. Ad Tersteeg oD 1:.52.04 3900021 2:01.36
50m: 5470  54.70 100m: 2:01.36 1:06.66
Programmanr. 10 50m schoolslag 20 - 89 jaar
13.2.11-16:35 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Dames
1. Esther van Maastrigt Montferland 36.07 8802836 37.23
2. Sabine Vink Z.V. Den Doorn 41.64 8704340 41.76
NG Mariella Rijk De Stormvogel 4423 8705976
Masters 25+, Heren
1. Lars Visser De Stormvogel 41.45 8202379 45.67
Masters 25+, Dames
1. Esther Vos Zvdo'74 35.41 8201762 36.89
2. Renee de Kok PSV 39.12 8403350 43.21
3. Martine Varwijk Montferland 55.09 8202392 55.54
DIS llona Frijters - Vink Z.V. Den Doorn 50.00 8302804 52.72
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Masters 30+, Heren
1. Markus van Rest Zoetermeer 38.14 7701197 38.95
2. André Bras Z.V. Den Doorn 41.14 7801337 42.26
Masters 30+, Dames
1. Caroline Vervueren SVAZ 40.04 121/81 41.00
2. Francijna de Kooter Bbz 41.19 8000634 42.48
3. Mascha Schijvenaars ZV de Zilvermeeuw 42.48 7900754 43.98
Masters 35+, Heren
1. Dick Burghout Z.V. Den Doorn 39.00 7600165 39.54
Masters 35+, Dames
1. Liselotte Joling PSSV 39.24 7500268 39.26
2. Suzy Roks ZV de Zilvermeeuw 58.85 7200858 1:04.95
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1

Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden
2. Nico Swart
3. Mark Drijver

Masters 45+, Heren
DIS Dolph Kamphuis

PSV
Z.V. Den Doorn
TZC Vahalis

De Stormvogel

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Dirk van Bergeijk

Masters 45+, Dames

1. Yvette Kilian

2. Monique van Geel
Masters 50+, Heren

1. Johan Vandewalle

2. Ron van Vliet

3. Arno van Ederen
Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek
2. Mies Kuipers
3. Joke Zuyderwijk

Masters 60+, Heren
1. Piet Schop

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof

Masters 65+, Dames

1. Nelly Jansen

Masters 70+, Heren

1. Gregor Pompen

Masters 75+, Dames

1. Louise Koopmans

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks

Zvdo'74

Zoetermeer
ZV de Zilvermeeuw

Brabo
De Stormvogel
ZV de Zilvermeeuw

De Stormvogel
oD
TZC Vahalis

De Bevelanders

De Rijn

oD

Aqua-Novio '94

TZC Vahalis

PSV

32.90
38.41
NT

37.31

39.71

43.24
59.51

37.56
37.96
40.83

42.35
56.08
1:01.89

40.06

44.16

1:10.36

54.00

1:03.36

1:22.87

6701389
6801475
6701575

6301267

6601445

6600534
6500474

617/60
6100849
6100955

5800050
5800202
5700168

5000109

4400073

4600020

3700021

3500008

2600004

34.51
37.39
48.96

45,51
1:02.40

38.54
39.09
43.86

45.09
57.23
1:02.01

41.39

43.42

1:13.74

50.09

1:02.11

1:31.73
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 11

4 x 25m wisselslag

20 jaar en ouder

13.2.11 - 16:50 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
20 jaar en ouder, Dames
1. Zvdo'741 Zvdo'74 1:.14.34 1:14.50
Antoinette van Andel 78 Elly Hoegee 63
Corine van Giessen 68 Manuela Punt 74
20 jaar en ouder, Gemengd
1. Zvdo'74 2 Zvdo'74 1.02.11 1:03.29
Arjan van der Zouwen 86 Diandra van Houwelingen 89
Esther Vos 82 Ries Sterkenburg 61
Ift 100 - 119, Gemengd
1. Montferland 1 Montferland 1:10.10 1:07.92
Martijn Giezen 85 Marije Jansen 85
Martine Varwijk 82 Kevin Dieker 91
Ift 120 - 159, Heren
1. Z\V.Den Doorn 1 ZN. Den Doorn 1:01.70 1:02.89
Tom Uilenberg 86 Nico Swart 68
René Bras 75 Dick Burghout 76
Ift 120 - 159, Dames
1. PSV2 PSV 1.03.46 1:09.37
Jolanda van Gendt 78 Liselotte Joling 75
Renee de Kok 84 Kitty van Gendt 87
2. Z\N.Den Doorn 2 Z.\N. Den Doorn 1:18.39 1:16.09
Mandy Erkelens 87 llona Frijters - Vink 83
Sabine Vink 87 Antoinet Kant 69
Ift 120 - 159, Gemengd
1. Zoetermeer 1 Zoetermeer NT 1:02.00
Markus van Rest 77 Delia Badoux 80
Simon van Ravensteijn 80 Karen Bruinsma 87
2. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 1:03.04 1:04.86
Dennis van Markesteijn 72 Gerrie Onink 87
Trudie van Niejenhuis 71 René Zuyderwijk 89
NG De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:09.43
Ift 160 - 199, Gemengd
1. BRABO GEMENGD R3 Brabo 1:05.00 1:05.51
Christine Verdonck 85 Kevin Nuyes 85
Rita Schelkens 56 Hans Wijsman 55
2. Zeelandia 1 Zeelandia 1:20.34 1:21.16
Bianca Smet 71 Martin Stroosnijder 62
Frangois Smet 68 Millie Victor 68
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 11, 4 x 25m wisselslag

Ift 200 - 239, Heren

1. PSV1 PSV 59.90 1:01.92
Brend Brevé 52 Harold Matla 68
Roeland van der Heijden 67 Rob Hanou 43
Ift 200 - 239, Dames
1. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 1:33.22 1:41.31
Joke Zuyderwijk 57 Korsine Gunther 67
Michella van Ballegooyen 63 Louise Koopmans 35
Ift 200 - 239, Gemengd
1. De Stormvogel 2 De Stormvogel 1:12.97 1:23.31
Marijke van Hoek 58 Ron van Vliet 61
Lenie Bal 58 Abe Kramer 57
2. OD1 oD 1:20.28 1:23.74
Bep van den Heuvel 66 Phil Trethewie 65
Ad Tersteeg 39 Truus Ruiter 40
Programmanr. 12 300m wisselslag 20 - 89 jaar
13.2.11 - 17:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Pre-Masters, Heren
1. Patrick Creemers De Roersoppers 3:54.84 9000579 3:55.79
2. Dylan Haverkamp Z.V. Den Doorn 4:00.00 8901123 4:15.54
50m: 33.95  33.95 300m: 4:15.54 3:41.59
Pre-Masters, Dames
1. Tonny Methorst Bbz 4:15.00 8802998 4:20.86
2. Lisanne van Noorloos Z.N. Den Doorn 5:00.00 9107434 4:49.48
50m: 40.80  40.80 150m:  2:20.45 50.29 250m:  4:06.80 52.13
100m: 1:30.16  49.36 200m: 3:14.67 54.22 300m: 4:49.48  42.68
Masters 25+, Heren
1. Dennis Klop Bbz 4:00.00 8302643 4:30.54
Masters 25+, Dames
1. Linda Hoogendam d'ELFT 4:20.98 8300892 4:25.04
50m: 37.95  37.95 300m: 4:25.04 3:47.09
2. Christine Verdonck Brabo 4:27.00 911/85 4:27.95
50m: 37.67  37.67 150m: 2:12.73  48.25 250m: 3:48.20 4553
100m: 1:24.48 46.81 200m: 3:02.67 49.94 300m: 4:27.95 39.75
Masters 30+, Dames
1. Clementine van Bruxvoort Zpb H&l 5:27.01 7700138 5:41.10
50m: 50.00 50.00 150m: 2:42.26 53.78 250m:  4:50.73 59.84
100m: 1:48.48 58.48 200m: 3:50.89 1:08.63 300m: 5:41.10 50.37
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Zuidelijke Cirkel 2011 deel 1
Hoogerheide, 13.2.2011

Programmanr. 12, 300m wisselslag

Masters 35+, Heren

1. Wouter van der Stelt
50m: 36.45 36.45
100m: 1:22.29 45.84

Masters 40+, Heren

1. Oscar van Holsteyn
50m:  34.26  34.26
100m: 1:15.09 40.83

DIS Patrick van Haaren

150m:
200m:

150m:
200m:

Z.V. Den Doorn

2:09.76 47.47 250m:

3:00.29 50.53 300m:
AquAmigos

1:59.77 44.68 250m:

2:46.80 47.03 300m:

De Stormvogel

3:46.76
4:25.92

3:30.32
4:07.06

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Masters 40+, Dames

1. Ineke Branderhorst

50m: 56.21 56.21
Masters 45+, Heren
1. Peter Folker
2. Edzo Huisman
3. Joost de Kroon
4. Rik van Gasteren
Masters 50+, Heren
1. Albert Boonstra
50m: 32.89 32.89
100m: 1:14.02 41.13
2. Hans van Elsen
50m: 4115  41.15
3. Jan de Laat
Masters 50+, Dames
1. Patty Verhagen
50m: 41.02 41.02
100m: 1:30.11 49.09

2. Mies Kuipers
50m: 1:02.54 1:02.54
100m: 2:21.51 1:18.97

Masters 55+, Dames

1. Corine Kalbfleisch
DIS Rita Schelkens

EE - Estafette wisselslag de vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

Masters 75+, Dames
1. Annie de Vos

300m:

150m:
200m:

300m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Z.V. Den Doorn
6:35.60 5:39.39

Aqua-Novio '94
Aquapoldro
AquAmigos
AquAmigos

Aqua-Novio '94
1:55.42 4140
2:40.76  45.34

De Stormvogel
5:00.81 4:19.66

AquAmigos

AquAmigos
2:18.45  48.34
3:13.77 5532

oD
3:44.16  1:22.65
4:52.23 1:08.07

DWT
Brabo

oD

250m:
300m:

250m:
300m:

250m:
300m:

3:21.92
3:55.79

4:02.26
4:42.33

6:01.76
7:06.45

4:20.00
46.47
39.16

4:11.55
43.52
36.74

4.45

5:40.00

4:20.54
4:30.00
4:45.00
5:34.02

3:55.00
41.16
33.87

4:45.09

5:19.82

4:38.28
48.49
40.07

7:10.00
1:09.53
1:04.69

6:30.00
5:50.00

NT

7200889

7100373

6701485

6900918

6401021
6301029
6400999
6401015

5700425

6000963

6000861

5900146

5800202

5200024
101/56

3400004

4:25.92

4:07.06

6:35.60

4:28.04
4:39.48
5:05.46
5:58.97

3:55.79

5:00.81

5:29.16

4:42.33

7:06.45

6:12.80

8:10.64
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